СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
Денисовского  сельского поселения
Ремонтненского района Ростовской области
РЕШЕНИЕ

08.09.2014  г.                                              № 74                              п. Денисовский

О внесении изменений  в

Решение Собрания депутатов от

25.04.2014г. № 69 «Об отчете

об исполнении бюджета Денисовского

сельского поселения Ремонтненского

района за 2013 год»
Статья 1

      Внести в решение Собрания депутатов от 25.04.2014 № 69 «Об отчете

об исполнении бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского

района за 2013 год» следующие изменения:

1. Приложение № 5 изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к настоящему решению.
2. Приложение № 6 изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к настоящему решению:

Статья 2

    Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
     Глава Денисовского
    сельского поселения                                                          О.А.Апанасенко

Приложение № 1
к решению Собрания депутатов

Денисовского сельского поселения

                                                                                                                   от 08.09.2014г. № 74
Источники финансирования дефицита бюджета

Денисовского сельского поселения Ремонтненского района по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета за 2013 год

                                                                                                            (тыс.рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	438,2

	951 01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	438,2

	951 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	438,2

	951 01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	6017,0

	951 01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	6017,0

	951 01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6017,0

	951 01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	6017,0

	951 01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5578,8

	951 01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков средств бюджетов
	5578,8

	951 01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5578,8

	951 01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов поселений
	5578,8

Приложение № 2
к решению Собрания депутатов

Денисовского сельского поселения

                                                                                                                   от 08.09.2014г. № 74
Источники финансирования дефицита бюджета

Денисовского сельского поселения Ремонтненского района по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицита бюджета Денисовского сельского поселения Ремонтненского района классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета за 2013 год

                                                                                                            (тыс.рублей)

	Код
	Наименование
	Кассовое исполнение

	Источники финансирования дефицита бюджета - всего
	438,2

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов
	438,2

	 01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	438,2

	01 05 00 00 00 0000 500
	Увеличение остатков средств бюджетов
	6017,0

	01 05 02 00 00 0000 500
	Увеличение прочих остатков средств бюджетов
	6017,0

	01 05 02 01 00 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов
	6017,0

	01 05 02 01 10 0000 510
	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	6017,0

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	5578,8

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих  остатков средств бюджетов
	5578,8

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов
	5578,8

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих  остатков денежных средств бюджетов поселений
	5578,8